
UCHWAŁA NR XXXIV/262/2017
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin osób zatrudnionych w szkołach i 
przedszkolach w Gminie Paczków na stanowisku pedagoga, psychologa, logopedy i doradcy zawodowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 
446, zm. Dz.U. z 2016 r. poz. 1579, poz.1948) oraz art. 42 ust.7 pkt. 3 ustawy z dnia 26 stycznia  1982 r. Karta 
Nauczyciela (tj. Dz.U. z 2016 r. poz. 1379, zm. z 2017 r. poz. 60)  Rada Miejska w Paczkowie uchwala, co 
następuje:

§ 1. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin dla osób zatrudnionych w szkołach i przedszkolach na 
stanowiskach:

1) pedagoga w wysokości 20 godzin tygodniowo,

2) psychologa w wysokości 20 godzin tygodniowo,

3) logopedy w wysokości 20 godzin tygodniowo,

4) doradcy zawodowego w wysokości 20 godzin tygodniowo.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków.

§ 3. Traci moc uchwała nr XXXIV/247/09 Rady Miejskiej w Paczkowie z dnia 25 czerwca 2009 r. w sprawie 
określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin osób zatrudnionych w szkołach i przedszkolach w 
Gminie Paczków na stanowisku pedagoga, psychologa, logopedy.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie

Wiesław Jan Barabasz

Id: F07EC4AA-A3AF-4059-BEFB-63B81BFF2A82. Podpisany Strona 1




